سه شنبه 28 خرداد 1398
14 شوال 1440 18 ژوئن 2019 سال سی و دوم شماره 8991

ورزش: معاون ورزشی و مسئول نقل و انتقالات باشگاه
اســتقلال، درباره آخرین وضعیت مذاکرات این باشگاه
با ســید حســین حســینی، وریا غفوری، علی کریمی
و پژمان منتظری صحبــت کرد.علی خطیــر در مورد

پژمان منتظری گفت: پژمــان فعلًا در
ایران نیســت و منتظریم بعد از